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Sub.: Reply to RTI Query by Ms. princee kumari, Bihar.

Query 1. | Recruitment for the post of Assistant Engineer Trainee (AET) through
GATE-2019 Electronics, Civil and Electrical discipline
Is any waiting list for Electronics and Civil discipline has been declared
for AET through GATE 20197 If yes, then how many waiting lists have
been declared?

Reply 1. | The offer of appointment is issued to the suitable candidates in the
order of category wise merit subject to validity of the panel and
availability of vacancy.

Query 2. | Is any waiting list will come for EE?

Reply 2. | Same as réply i




